sa relectaque fuerit si a se in sußdta Germana 7*. . . . .

-* • __•*-~_•-__

N. L X X X I.

IN ROMA NELL'ARCHIVIO DEL AMONASTERO DI S. ALESSI0 .

4, • • • • In nomine Domini Dei Salvatoris Jesu Christi. Anno Deo propitio Pontifica

tus Domini nostri Silvestri Summi Pontificis & universalis secundi PP. in sacratissi

ma . . Petri Apostoli tertio Indictione xv. mense Martio die octava. Nulla rerum

. . a fidcli . . nisi sola omnipotcntis Dei veritas obv.. quem justis .. dinoscitur.
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Constat hec brevis memoratoria facta.. futuris temporibus.. andas hujus rei veritas,

& ea que a discretis & probis viris sanctis Ecclcsiis concessa dimissa sunt, oblivioni

tradantur. Ideoque ego Bene . . Scriniarius Sancte Romane Ecclesie rogatu Domini

Johannis Abbatis venerabilis Monasterii Sanctorum Bonifacii Martyris Christi & Ale

xii Confessoris , quod ponitur in Abentinum .. loco, qui dicitur Balcerna, coram

presentiam Domini nostri Silvestri Pontificis , & totius Romane Curie , & Johan

nes Glosa Urbis .. me Prefectus , qui vocatur de Benedicta . . dices, hac nobiliores

homines .. nos Judex Maximinus eminentissimus Consulus,Stephanus ejusdemque Fi

lio,& alio Stephano, qui vocatur de Ins . . Cresentius Su .. aniculo, Leo Calbo ,

Cresentius fidelis ejusdem Prefecto , Johanni de Dona , Benedictus de Benefact . .

Dominico Priore , Cresentius de Polla, C.. spo de Formello , Petrus de Cesari ,

Farulfo filio Ricardo , Ildibrando , Leo.. Sacellarius , ceterisque aliis. Qualiter pre

phatus Dominus Johannes Abbas detulit thomum carticinium jam fere consumptum

.. Silvestri . . Prefecti, Iudices , & omnibus istis viris de donatione, quam Eufumia

nus quondam Urbis Rom.. Præfectus , & venerabilis Sancti Christi Confessoris Ale

xii genitor in predicta Ecclesia Sancti Bonifatii obtulit, sicut inferius denotabitur ,

ut , quod ex eo possunus , ne pe . . pereat , ad posterorum memoriam reducere cu

ravi : cujus materia talis est.

Ego Eufumiamus * pro amore omnipotentis Dei & dilectissimi filii nostri Alexii.. ro..

or .. domo.. bi . . eate.. mifacii.. yr Christi.. tuisque .. vitoribus.. dem.. emtium ..

et us . . turum idest , palatium eum stivale .. est orrea * pu .. ca in extrema parte predi

cti AMomtis . . mtimi juxta vestram Ecclesiam , a% palatium .. cum jemale eodem AMomtem..

vemtimum amte vestram Ecclesiam cum .. lomis .. mabus .. ems.. sive redditur .. a .. mes ab

uno .. atere viam publicam , que venit .. porta Hostiemse , & eximde .. sque im septem 3 viis